Com' perpetrata audiend' & terminand' assignat' ad tunc una secum adduxerunt, petentes inde justitiam fieri. Quæ quidam petitione audita, ego presat' Johannes Cutts apud D. pred' die et anno supradictis debite superinde examinavi presat' I. at S. ac probationes pred' A. B. & C. D. in hac parte cepi: ac propterea quod tam per probation' pred' quam per confession' ipsius I. at S. ad tunc et ibid' apparuit mihi manifeste, quod presat' I. at S. (cum non haberet in jure suo proprio, nec in jure uxoris suæ ad usum suum proprium, nec aliqui alii ad usum ejusd' I. at S. haberent terras, tenementa, feoda, annuitates, aut officia ad clarum annum valor' cent' librar') in tormento pred' modo & forma prædictis sagitasset, contra form' Stat' pred'. Ego presat' Johannes Cutts prænominat' I. at S. die et anno supradictis proxima Gaole dicti Domini Regis apud Cantab' in Com' pred') de Transgress' pred' cor' me convict') commisi, ibid' moratur' quousq; pœnam et forisfactur' decem librar' legalis monetæ Angliæ vere solveret, viz. unam medietat' inde dicti Dom' Regi, et alter' medietat' inde dicti A. B. & C. D. primis ejusd' I. at S. cor' me ductoribus. In quor' omnium fidem & test. ego presat' Jo. Cutts his præsentibus sigill' meum apposui. Dat' apud D. pred' die et anno supradictis.

Per me præsat' Johannem Cutts.

Bailment. C H A P. CLXXX. V. 127.

cantab. **M**emorand' quod secundo die mensis Septemb. anno Regni Dom' nostri Lamb. 341
Caroli, &c. venerunt cor' nobis Johanne Cage Milite, et Roberto Castle Armig' duobus Just' dicti Dom' Regis ad Pacem in Com' pred' conservand' assignat' (apud H. in Com' pred' A. B. & C. D. de E. in dicto Com' Teoman,) & ceperunt in Ballium usq; ad proximi Gaole deliber' in dicto Com' tenend' quend' F. G. &c. Labourer, capi & detent' in prisona pro suspicione cujusd' Feloniæ, &c. & assumpser' super se, sc. quilibet pred' A. B. & C. D. sub pœna 20 l. bonæ et legalis monetæ Angliæ, et pred' F. G. assumpsit pro seipso sub pœna 40 l. similis monetæ, de bonis et catallis, terris et tenem' cor' quorumlibet et cujuslibet eor', ad opus dicti Dom' Regis, Hæred' & Successor' suor' levandar' si presat' F. G. ad eand' prox' Gaole deliber' personaliter non comparerebit cor' Just' dicti Dom' Regis, ad dictam Gaolam deliber' assignatis, ad stand' recto de Felonia pred' & ad respond' dicto Dom' Regi tunc & ibid' de et super omnibus que illi objicientur. Dat' sub sigillis nostris die & anno primum supradictis. Vide antea tit. Bailment.

Alias, sc. if the Gaoler can conveniently bring the Prisoner before the Justices.